
Alexandra KUNCOVÁ
Klauzúrna práca 2014

REDESIGN



Farebnosť je odvodená 
od budovy Palácu Akropolis



23.1. 24.1. 25.1. 27.1. 28.1. 29.1. 30.1.26.1.leden

JON 
HOPKINS

31.1. CZ / EN

WORKSHOP S IRISARRIM
Workshop s ambientním skladatelem 
a producentem Rafaelem Antonem 
Irisarrim představí 29. ledna v 16 
hodin v Paláci Akropolis krásu 
prostorového zvuku 4.1 a ukáže, jak 
do hudby nejlépe začlenit nahrávky 
přirozených zvuků z terénu a vytvořit 
tak fiktivní prostředí zvukové krajiny. 
Aneb – jak se vymanit ze zažitých 
zvuků sterea a objevit svět 
multi-kanálové produkce.

program

vše o akropolis

kontakt

domov



23.1. 24.1. 25.1. 27.1. 28.1. 29.1. 30.1.26.1.leden

JON 
HOPKINS

31.1. CZ / EN

WORKSHOP S IRISARRIM
Workshop s ambientním skladatelem 
a producentem Rafaelem Antonem 
Irisarrim představí 29. ledna v 16 
hodin v Paláci Akropolis krásu 
prostorového zvuku 4.1 a ukáže, jak 
do hudby nejlépe začlenit nahrávky 
přirozených zvuků z terénu a vytvořit 
tak fiktivní prostředí zvukové krajiny. 
Aneb – jak se vymanit ze zažitých 
zvuků sterea a objevit svět 
multi-kanálové produkce.

program

vše o akropolis

kontakt

domov
Virtuální 
prohlídka

Žižkov
v sobě

Facebook

Youtube

Newsletter

AGalerie



23.1. 24.1. 25.1. 27.1. 28.1. 29.1. 30.1.26.1.leden

JON 
HOPKINS

31.1. CZ / EN

WORKSHOP S IRISARRIM
Workshop s ambientním skladatelem 
a producentem Rafaelem Antonem 
Irisarrim představí 29. ledna v 16 
hodin v Paláci Akropolis krásu 
prostorového zvuku 4.1 a ukáže, jak 
do hudby nejlépe začlenit nahrávky 
přirozených zvuků z terénu a vytvořit 
tak fiktivní prostředí zvukové krajiny. 
Aneb – jak se vymanit ze zažitých 
zvuků sterea a objevit svět 
multi-kanálové produkce.

program

vše o akropolis

kontakt

domov

blue rocket_



program

vŠe o akropolis

kontakt

domov

le-
den

FESTIVAL - MUSIC 
SPECTACULARE �
JON HOPKINS /GB & 
FREDERIC ROBINSON /CH
19:30, Palác Akropolis
Největším lákadlem Festi-
valu Spectaculare je brit-
ský elektronický kouzelník 
Jon Hopkins a F. Robinson.

BLUE ROCKET A PŘÁTELÉ 
- Martin Kraus, Kyklop, 
Ondřej Ruml a další
19:30, Velký sál
Velkolepá koncertní show 
jedné z nejlepších Českých 
southernrockových kapel 
a jejich přátel.

JAN SPÁLENÝ A ASPM
19:30, Velký sál
Otec českého blues 
v Paláci Akropolis.

SMRT V RŮŽOVÉM
19:30, Velký sál
Komorní hra na motivy 
života a písní EDITH PIAF 
od Ľubomíra Feldeka. 
V hlavní roli Zora Jandová.

Křest CD
STO ZVÍŘAT - Tlustej 
chlapeček se včelou 
v kalhotách
15:00, Velký sál
Koncert pro "malý děti".

Křest CD
STO ZVÍŘAT - Tlustej 
chlapeček se včelou 
v kalhotách
19:30, Velký sál

čtvrtek 
30/01

FESTIVAL - MUSIC SPEC-
TACULARE �
NILS FRAHM /DE & HAUS-
CHKA /DE + SAMULI 
KOSMINEN /FI
19:30, Palác Akropolis
Festival Spectaculare 
zakončí dvojkoncert kla-
víristů z Německa, Nilse 
Frahma a Hauschky.

pátek
31/01

VELKÝ SÁL, 
DNES NEHRAJEME

sobota
01/02

neděle
02/02

středa
05/02

Being Human Being
TRUFFAZ, MURCOF, BILAL 
- Being Human Being /CH, 
MX, FR
19:30, Velký sál
Being Human Being - 
Hudební ztvárnění obrazů 
Enkiho Bilala.

čtvrtek
06/02

ULVER /NO
19:30, Velký sál
Ambientně-avantgardní 
smečka norských vlků se 
vrací po 4 letech.

pátek
07/02

pondělí
03/02

úterý
04/02

DEBBI - křest CD A DVD
19:30, Velký sál
Zbrusu nové album LOVE, 
LOGIC & WILL.

VELKÝ SÁL, 
DNES NEHRAJEME

pátek
14/02

sobota
15/02

CHE SUDAKA /ES
19:30, Velký sál
Španělská ska®gae úderka 
se po úspěšném letním 
tažení vrací do Čech.

neděle
16/02

Liška, Polášek, Zbrožek � 
Milostný trojúhelník - LÉTA 
PÁNĚ I.
20:00, Velký sál
Herecké trio Milostný tro-
júhelník – M. Zbrožek, P. 
Liška a J. Polášek s novým 
představením.

pondělí
17/02

čtvrtek
13/02

VELKÝ SÁL, 
DNES NEHRAJEME

VELKÝ SÁL, 
DNES NEHRAJEME

Narozeninový koncert
DÁŠA VOKATÁ - 60
19:30, Velký sál
Slavnostní koncert ke 
kulatinám Dáši Vokaté 
spojený s křtem nového 
CD "Dva divoký koně".

neděle
09/02

JARABÁCI
19:30, Velký sál
Svěží vítr v české alterna-
tivní folkové hudbě.

pondělí
10/02

VELKÝ SÁL, 
DNES NEHRAJEME

úterý
11/02

Hudba Praha, Jasná Páka, 
Divoký Srdce a hosté
MICHAL AMBROŽ - 60
19:00, Velký sál
Narozeninový koncert 
k Michalovým kulatinám se 
spoustou gratulantů 
a hostů.

středa
12/02

sobota
08/02ú-

nor

01

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

02





program

vŠe o akropolis

kontakt

domov

neděle
02/02

kou-
pit

15:00, Velký sál
Koncert pro "malý děti".
19:30, Velký sál

250 Kč / dospělý
150 Kč / studenti a deti
100 Kč / ZTP

Sto zvířat je česká klubová kapela hrající 
hudbu obvykle žánrově zařazovanou jako 
ska. Byla založena roku 1990 v Praze 
na základech rock'n'rollového bandu 
Matěj Čech. Objíždí mnohé festivaly.

Křest CD
STO ZVÍŘAT - Tlustej 
chlapeček se včelou 
v kalhotách



program

kontakt

domov

vŠe o akropolis

palác akropolis - 
- labyrint kulturního dění !

CENTRUM NEZÁVISLÉ KULTURY, KTERÉ NABÍZI OJEDINĚLÉ HUDEBNÍ, DIVADELNÍ 
A VÝTVARNÉ PROJEKTY.

Od svého vzniku se v prostorách Paláce Akropolis neustále představují tuzemští interpreti i zah-
raniční špičky mnoha žánrů hudební a divadelní scény.Pestrý program plný mnoha zvučných jmen 

doplňují i méně známí či začínající umělci. Ročně se zde uskuteční cca 950 kulturních akcí.

OCENĚNÍ:

HODNOCENÍ DŮVĚRYHODNOSTI - MEZINÁRODNÍ OCENĚNÍ "Creditworthy A" (Bisnode, 2013)
HODNOCENÍ DŮVĚRYHODNOSTI - MEZINÁRODNÍ OCENĚNÍ "Creditworthy A" (Solidited, 2012)

THE BEST OF PRAGUE - BEST MUSIC CLUB (The Prague Post, 2011)
THE BEST OF PRAGUE - BEST MUSIC CLUB (The Prague Post, 2009)

THE BEST OF PRAGUE (Cena internetového magazínu prague.tv, 2003)
NEJOBLÍBENĚJŠÍ KLUB (Gallupův ústav, 2001)

ČTVRTÝ NEJOBLÍBENĚJŠÍ KONCERTNÍ SÁL (Gallupův ústav, 2001)
THE BEST ROCK CLUB (The Prague Post, 1999)

INTERIÉR ROKU – FRANTIŠEK SKÁLA A DAVID VÁVRA (Grand Prix Obce architektů, 1996)



program

kontakt

domov

vŠe o akropolis

palác akropolis - 
- labyrint kulturního dění !

CENTRUM NEZÁVISLÉ KULTURY, KTERÉ NABÍZI OJEDINĚLÉ HUDEBNÍ, DIVADELNÍ 
A VÝTVARNÉ PROJEKTY.

Od svého vzniku se v prostorách Paláce Akropolis neustále představují tuzemští interpreti i zah-
raniční špičky mnoha žánrů hudební a divadelní scény.Pestrý program plný mnoha zvučných jmen 

doplňují i méně známí či začínající umělci. Ročně se zde uskuteční cca 950 kulturních akcí.

OCENĚNÍ:

HODNOCENÍ DŮVĚRYHODNOSTI - MEZINÁRODNÍ OCENĚNÍ "Creditworthy A" (Bisnode, 2013)
HODNOCENÍ DŮVĚRYHODNOSTI - MEZINÁRODNÍ OCENĚNÍ "Creditworthy A" (Solidited, 2012)

THE BEST OF PRAGUE - BEST MUSIC CLUB (The Prague Post, 2011)
THE BEST OF PRAGUE - BEST MUSIC CLUB (The Prague Post, 2009)

THE BEST OF PRAGUE (Cena internetového magazínu prague.tv, 2003)
NEJOBLÍBENĚJŠÍ KLUB (Gallupův ústav, 2001)

ČTVRTÝ NEJOBLÍBENĚJŠÍ KONCERTNÍ SÁL (Gallupův ústav, 2001)
THE BEST ROCK CLUB (The Prague Post, 1999)

INTERIÉR ROKU – FRANTIŠEK SKÁLA A DAVID VÁVRA (Grand Prix Obce architektů, 1996)

O akropoli

Galerie

Interiéry

Historie

Partneři

Pro média

Technické
parametry

Výroční
zprávy

Restaurace
a bary



program

kontakt

domov

vŠe o akropolis

kontakt
POKLADNA VSTUPENKY

T +420 296 330 913

ART FRAME Palác Akropolis s.r.o.
Kubelikova 1548/27 (mapa)

130 00, Praha 3
Předprodej vstupenek také v sítích Ticketpro , Ticketportal a Ticketstream. (Jen do 21.00)

ZTP/ZTP-P  držiteli průkazu je poskytnuta sleva v případě, že je u akce uvedena. 
Průvodce dle průkazu ZTP-P má vstup zdarma. Vodícím a asistenčním psům vstup povolen.

 Rezervace vstupenek NENÍ MOŽNÁ!

RECEPCE (8:30 - 17:30)
T +420 296 330 911
F +420 296 330 912

E info@palacakropolis.cz
GPS: Loc: 50°4'56.137"N, 14°26'56.115"E

IČ: 27172376
DIČ: CZ27172376

Zapsáno - Městský soud Praha oddil C, vložka 101808



program

kontakt

domov

vŠe o akropolis

palác akropolis 
team

junior klub

LUBOMÍR SCHMIDTMAJER
CYRIL HOŘÁNEK
MARTIN VACEK
PETRA LUDVÍKOVÁ
MARTIN PODDANÝ
PETR BOHÁČ
MAGDA KUTKOVÁ
EVA KOCIÁNOVÁ
VLASTA RYDLOVÁ
MICHAL HONS
NIKOLAOS K. MOISIDIS

ŠIMON KOTEK
MARTINA RYCHTOVÁ
RADKA PROŠKOVÁ

ředitel
šéfproducent

produkce, festival Akropolismultimediale
EuroConnections, Planet Connection

divadlo - produkce
divadlo - dramaturgie

divadlo - asistentka produkce
PR

propagace, galerie, výstavy
technická produkce

technická správa

ředitel, dramaturg
produkce
produkce



Responzivní dizajn



Ďakujem
za pozornosť!


